
Zarządzenie Nr 5/2014  

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 18 grudnia 2014r. 
 
 

  w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Biurze 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu  

 

Na podstawie  art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 1990r. o pracownikach 

samorządowych (t.j Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz.1458 z późn. zm.) w związku z art. 772 § 4 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks pracy ( t.j Dz. U. 1998 Nr 21, poz. 94) oraz na 

podstawie §2 ust. 1 pkt 1 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w 

Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008r. Nr 52, poz. 1707 z 2010r. Nr 8, 

poz. 129  z 2011r. Nr 107, poz. 1306 i z 2012r., poz. 995)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/12 Przewodniczącego Zarządu z dnia 13 września 2012r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Biurze Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” na podstawie umowy o pracę wprowadza się następujące 

zmiany: 

W § 9 wprowadza się ust. 6 w brzmieniu: „6. Pracownik nie zachowuje prawa do premii w 

okresach absencji chorobowej. Premia  ulega zmniejszeniu w trakcie pobierania 

wynagrodzenia za czas niezdolności do pracy płatnego przez pracodawcę oraz pobierania 

świadczeń z ubezpieczenia chorobowego i świadczenia wypadkowego.” 

 

§2.1. Powyższe zmiany wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom Biura Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 

2.Każdy pracownik zatrudniony w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty Region na 

podstawie umowy o pracę zapoznaje się z postanowieniami Regulaminu wynagradzania. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Grzegorz Chudomięt (-) 

 

 


